
PLANIFICAREA SESIUNII DE IARNA 2023    

perioada 23.01 - 12.02.2023 

ANUL II 

- Studenţii au obligaţia de a consulta şi pe parcursul sesiunii site-ul facultății pentru verificarea eventualelor modificări apărute.  

- Examenele nepromovate de semestrul I din anii anteriori, se achită la casieria UTCN sau on-line până la data de 16.01.2023.  

- Studenții care nu vor achita această taxă, vor fi exmatriculați după data scadentă și nu se vor putea prezenta în sesiune. 
 

INGINERIE INDUSTRIALĂ    GR. 1121 

EXAMENE 

Disciplina Data / ora Cadru didactic  Sala 
Rezistența materialelor I 03.02 / 10:00 Mihaela Suciu D 15 

Toleranțe și control dimensional 25.01 / 10:00 – 12:00 Mihai Tripa A 113 

Mecanisme I 07.02 / 10:00 – 12:00 Emil Teutan A 117 

Electronică și automatizări 11.02 / 10:00 – 12:00 Mihai Abrudean B 105 

Mecanică II 30.01 / 08:00 – 10:00 Diana Popescu B 106 

COLOCVII 

Disciplina  Data / ora Cadru didactic  Sala 
Informatică aplicată I 20.01 / 14:00 – 18:00 Calin Neamțu  M 402 

Tratamente termice 12.01 / 08:00 Horatiu Vermeșan  

Creativitate și inovare 19.01 / 10:00 Emanuela Pop   

Limbi moderne III Engleză 17.01 Sandra Pădurețu  

 

TCM (în limba germană)    GR. 1124 g 

EXAMENE 

Disciplina Data / ora Cadru didactic  Sala 
Rezistența materialelor I 11.02 / 10.00 Mihaela Suciu  D 15 

Toleranțe și control dimensional 23.01 / 10:00 – 12:00 Grigore Pop E 115 

Mecanisme I 07.02 / 10:00 – 12:00 Emil Teutan A 117 

Electronică și automatizări 03.02 / 10:00 – 12:00 Mihai Abrudean  C 208 



Mecanică II 27.01 / 10:00 – 12:00 Radu Morariu B 105 

COLOCVII 

Disciplina  Data / ora Cadru didactic  Sala 
Informatică aplicată I 20.01 / 09:00 – 13:00  Calin Neamtu M 402 

Tratamente termice 12.01 / 12:00 – 14:00 Horatiu Vermesan  

Creativitate și inovare 19.01 / 10:00 – 12:00 Emanuela Pop  A 06 

Limbi moderne III Germana 19.01 / 16:00  - 18:00 Cristina Nedelcu M 102 

 

TCM (în limba engleză)    GR. 1123 e 

EXAMENE 

Disciplina Data / ora Cadru didactic  Sala 
Rezistenta materialelor I 12.02 / 09:00 – 12:00 Mircea Cristian Dudescu  A 117 

Tolerante si control dimensional 03.02 / 10:00 - 12:00 Liviu Crisan  A 113 

Mecanisme I 07.02 / 10:00 – 12:00 Emil Teutan  A 117 

Electronica si automatizari 30.01 / 12:00 – 14:00 Roxana Both  B 105 

Mecanica II 26.01 / 12:00 – 14:00 Adina Crisan A 117 

COLOCVII 

Disciplina  Data / ora Cadru didactic  Sala 
Informatica aplicata I 19.01 / 15:00 – 18:00 Stefan Bodi M 402 

Tratamente termice 12.01 / 10:00 – 12:00 Horatiu Vermesan M 14 

Creativitate si inovare 19.01 / 10:00 – 12:00 Emanuela Pop A 06 

Limbi moderne III Engleza  19.12 / 16:00 – 18:00 Cecilia Policsek B 103 

 

INGINERIE ECONOMICĂ INDUSTRIALĂ  GR. 1421 

EXAMENE 

Disciplina Data / ora Cadru didactic  Sala 
Mecanică II 03.02 / 10:00 Diana Popescu B 106 

Rezistența materialelor 27.01 / 10:00 Mihaela Suciu D 15 

Electronică și automatizări 06.02 / 10:00 – 12:00 Mihai Abrudean A 120 

Bazele economiei 30.01 / 11:00 – 13:00 Adriana Sava B 106 

Bazele ingineriei sistemelor II 23.01 / 10:00 – 12:00 Camelia Ucenic B 304 

COLOCVII 



Disciplina  Data / ora Cadru didactic  Sala 
Grafică asistată pe calculator 20.01 / 14:00 Călin Neamțu  

Toleranțe și control dimensional 17.01 / 12:00 Mihai Tripa A 03 

Limbi moderne III Engleza  10.01 / 10:00 Maria Olt  

 

ROBOTICĂ      GR. 1521 

EXAMENE 

Disciplina Data / ora Cadru didactic  Sala 
Rezistența materialelor 26.01 / 10:00 – 12:00 Mihaela Suciu D 15 

Mecanica II 30.01 / 08:00 – 10:00 Iuliu Negrean A 117 

Bazele sistemelor automate 07.02 / 12:00 – 14:00 Claudiu Ratiu A 120 

Toleranțe și control dimensional 03.02 / 10:00 – 12:00 Liviu Crișan A 113 

COLOCVII 

Disciplina  Data / ora Cadru didactic  Sala 
Grafică asistată de calculator 21.01 / 10:00 – 14:00 Călin Neamțu M 401 

Electronică și automatizări 17.01 / 16:00 – 18:00 Mihail Abrudean A 03 

Sisteme de acționare 09.01 / 12:00 – 14:00 Ionuț Chiș A 117 

Limbi moderne III Engleza  09.01 / 14:00 – 16:00 Cecilia Policsek B 102 

 

ROBOTICĂ      GR. 1522 

EXAMENE 

Disciplina Data / ora Cadru didactic  Sala 
Rezistenta materialelor 25.01 / 10:00 Mihaela Suciu D 15 

Mecanica II 30.01 / 10:00 – 12:00 Iuliu Negrean A 117 

Bazele sistemelor automate 07.02 / 12:00 – 14:00 Claudiu Ratiu A 120 

Toleranțe și control dimensional 03.02 / 10:00 – 12:00 Liviu Crișan A 113 

COLOCVII 

Disciplina  Data / ora Cadru didactic  Sala 
Grafică asistată de calculator 18.01 / 14:00 - 18:00 Călin Neamțu M 401 si  M402 

Electronică și automatizări 17.01 / 16:00 – 18:00 Mihail Abrudean A 03 

Sisteme  de acționare 09.01 / 10:00 – 14:00 Ionuț Chiș  

Limbi moderne III Engleza  09.01 / 18:00 – 20:00 Cecilia Policsek  

 



ROBOTICĂ (în limba engleză)    GR. 1523 e 

EXAMENE 

Disciplina Data / ora Cadru didactic  Sala 
Material Strength 03.02 / 12:00 – 15:00 Cristian Dudescu B 105 

Mechanics II 26.01 / 10:00 – 12:00 Adina Crisan A 117 

Basics of Automation Systems 07.02 / 10:00 - 11:00 Claudiu Ratiu A 120 

Tolerances and Dimensional Control 30.01 / 10:00 – 12:00 Liviu Crisan A 120 

COLOCVII 

Disciplina  Data / ora Cadru didactic  Sala 
Computer – Aided Graphics 19.01 / 12:00 – 15:00 Stefan Bodi M 402 

Electronics and Automation 18.01 / 16:00 – 18:00 Roxana Rusu Both A 03 

Driving Systems 16.01 / 12:00 – 14:00 Ionut Chis A 120 

Modern Languages III English  Cecilia Policsek  

 

ROBOTICĂ (în limba engleză)    GR. 1524 e  

EXAMENE 

Disciplina Data / ora Cadru didactic  Sala 
Material Strength 03.02 / 09:00 - 12:00 Cristian Dudescu B 105 

Mechanics II 26.01 / 10:00 – 12:00 Adina Crisan A 117 

Basics of Automation Systems 07.02 / 10:00 - 11:00 Claudiu Ratiu A 120 

Tolerances and Dimensional Control 30.01 / 10:00 – 12:00 Liviu Crisan A 120 

COLOCVII 

Disciplina  Data / ora Cadru didactic  Sala 
Computer – Aided Graphics 19.01 / 12:00 – 15:00 Stefan Bodi M 402 

Electronics and Automation 18.01 / 16:00 – 18:00 Roxana Rusu Both A 03 

Driving Systems 16.01 / 12:00 – 14:00 Ionut Chis A 120 

Modern Languages III English 17.01 / 18:00 – 20:00 Cecilia Policsek  

 


